PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

01  апреля  2014  г.

 № 111

О внесении изменений в постановление главы администрации района от 27 октября 2011 года № 449
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, в связи с произошедшими структурными изменениями, на основании экспертного заключения уполномоченного органа местного самоуправления от 06 мая 2014 года № 125, п о с т а н о в л я ю :

внести в постановление главы администрации Волоконовского района Белгородской области от 27 октября 2011 года № 449 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» следующие изменения:

в названии, тексте административного регламента и приложениях №1, №4 к административному регламенту слова «отдел прогнозирования и развития муниципальной экономики управления экономического развития» заменить словами «отдел жилищно-коммунального хозяйства» в соответствующих падежах.
Глава администрации района

С. Бикетов